
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 614d5e4bc81bdd56aa8c951d στις 24/09/21 11:10

Σελίδα 1 από 2

 

      

ΘΕΜΑ: «Δημοσιοποίηση 2ης Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη στη 
δράση 2 του μέτρου 3.2.11 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 »

Με την παρούσα σας, σας ενημερώνουμε ότι υπογράφηκε από τον Γενικό Γραμματέα Ενωσιακών 
Πόρων και Υποδομών και αναρτήθηκε στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (ΑΔΑ ΩΜ5Υ4653ΠΓ-ΗΛΛ) η 
αριθμ.1924/21.09.2021 2η Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη στη δράση 2 του 
Μέτρου 3.2.11 «Μέτρα για τη δημόσια υγεία ως συνέπεια της επιδημικής έκρηξης της Covid- 19» της 
Ενωσιακής Προτεραιότητας 2, του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020.

Οι αιτήσεις χρηματοδότησης υποβάλλονται από τους δυνητικούς Δικαιούχους μέσω του 
Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), που λειτουργεί στον ιστότοπο: 
http://www.ependyseis.gr. 

Ο Χρόνος Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο Μέτρο :
Ημερομηνία έναρξης υποβολής αιτήσεων στο
Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών
Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) ορίζεται η :

01 / 10 / 2021 & ώρα 12.00

Ημερομηνία λήξης υποβολής αιτήσεων στο
Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών
Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) ορίζεται η :

15 / 10 /2021 & ώρα 14.00

Ενημέρωση και Πληροφορίες για την Πρόσκληση στους ενδιαφερόμενους και στο κοινό παρέχονται 
από την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠΑΛΘ (Μιχαλακοπούλου 103, 115 27 Αθήνα) και συγκεκριμένα:

➢ Ι. Κουντουράκης
Τηλ. : 213 150 11 86
E-mail : ikountourakis@mou.gr
➢ Α. Σωτηρόπουλος
Τηλ. : 213 150 11 81
E-mail : asotiropoulos@mou.gr
➢ Α. Σακελλαρίου
Τηλ. : 213 150 11 83
E-mail : isakellariou@mou.gr

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 80- 88
Ταχ. Κώδ. :     11741
Τηλέφωνο : 213 -  2065799
E-mail :     alieia@patt.gov.gr

Αθήνα,
22-1-2016)

Προς / Kοιν. : Όπως Πίνακας Αποδεκτών

Η  ΠΡΟΪΣΤAΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΕ  ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ – ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ                   
α.α

ΒΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
      ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ – ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΣ

http://www.ependyseis.gr/
mailto:isakellariou@mou.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 614d5e4bc81bdd56aa8c951d στις 24/09/21 11:10

Σελίδα 2 από 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες προς Ενέργεια
1. ΓΕΝΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

1.Σύνδεσμος Ελληνικών Θαλασσοκαλλιεργειών, Λ. Βουλιαγμένης 517, Ηλιούπολη, Τ. Κ 163 41
                 (fgmgen@otenet.gr )

2.Ελληνική Οργάνωση Παραγωγών Υδατοκαλλιέργειας, (ΕΛΟΠΥ), Λ. Βουλιαγμένης 517, Ηλιούπολη,
                 Τ. Κ 163 41 (ibogdanou@fishfromgreece.com )

3.ΝΕΑ ΠΑΣΕΓΕΣ, Αρκαδίας 26, Αθήνα, Τ. Κ 11526 (info@neapaseges.gr )
4.Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδος, Ακαδημίας 65 & Γενναδίου 8, 106 78, Αθήνα, (info@kedke.gr)

2. ΔΗΜΟΙ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3. ΜΟΝΑΔΕΣ ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Κοινοποίηση
    Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας, Μιχαλακοπούλου 103, Αθήνα 11527

Ε.Δ. :
1. Γραφείο Εντεταλμένου Περιφερειακού Συμβούλου κ. Βοϊδονικόλα Σταύρου
2. Γραφείο Γενικού Δ/ντή Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνιατρικής και Αλιείας κ. Χριστακόπουλου Παύλου.


		2021-09-24T11:10:42+0300


		2021-09-24T11:10:08+0300




